Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 26 de setembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00294 | Caderno 1

Credenciamento

AVISO DE ABERTURA DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012409/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, faz saber
que realizará Credenciamento sob o nº 002/2025. Objeto: Prestação de serviços laboratoriais (análises clínicas e
anatomopatológicas) e de exames médicos ocupacionais para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA.
Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: De 30/09/2025 até 30/09/2026. Rua Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto
do Moura, Irecê/BA. Edital no site do Consórcio, www.consri.ba.gov.br e PNCP. Data: 30/09/2025. Thais Pires Rodrigues de Matos/
Agente de Contratação

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08761F830EBED2474DE2BE19FE02BEA7

		2025-09-26T10:20:10-0300